平成 25 年６月 14 日

各  位

会 社 名 アイティメディア株式会社

U R L http://corp.itmedia.co.jp/

代表取締役社長 大 槻  利 樹

 （コード番号：2148 東証マザーズ）

問合せ先 管理本部長 加賀谷 昭大

 （TEL 03－6824－9396）

親会社の商号変更に関するお知らせ

当社の親会社であるソフトバンク メディアマーケティング ホールディングス株式会社が商号

変更を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 商号変更

変更前の商号 ソフトバンク メディアマーケティング ホールディングス株式会社

変更後の商号 SBメディアホールディングス株式会社

２. 変更日

平成25年10月１日

３. 当社株式の保有株式数及び保有比率（平成 25 年 3 月 31 日現在）

3,485,800株（54.6％）

以 上